

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

DK DentalDepot A/S

**Bygmarken 8
3520 Farum**

CVR-nr. 38 37 64 70

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18. maj 2022**

Mikkel Sune Riegels Mortensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance pr. 31. december 2021 - Aktiver	13
Balance pr. 31. december 2021 - Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 17

Selskabsoplysninger

Selskabet DK DentalDepot A/S
Bygmarken 8
3520 Farum

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Mikkel Sune Riegels Mortensen

Bestyrelse Marianne Bergen (Formand)
Mikkel Sune Riegels Mortensen
Peter Otto Riise

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Handelsbanken

Advokat NJORD advokatpartnerselskab

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i handel med dentalguldlegeringer, forbrugsvarer og udstyr m.v. til dentallaboratorier, kliniske tandteknikere og i mindre omfang tandlæger. Gennem et søsterselskab drives handel med digitalt udstyr til dentalbranchen. Desuden oparbejdes ædelmetalholdigt dentalaffald.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret 2021 foretages der fortsat afskrivninger på gamle lagre samt goodwill som en følge af overtagelsen i 2019 af den anden halvdel af fusionen med J.H. Bosse A/S.

I 2021 har selskabet kun i mindre grad været påvirket af Covid-19.

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været andre usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2021

Årets resultat udgør et overskud på kr. 298.421 hvilket er acceptabelt, når man ser på omstændighederne og hvorledes visse andre brancher er påvirket af Covid-19.

Der er tale om en fremgang i resultat i forholde til året før, men resultatet skal ses i forbindelse med søsterselskabet Dansk Digital Depot A/S. De to søsterselskabers aktiviteter er stærkt forbundne, og tilsammen bidrager de med et resultat på kr. 378.987 til moderselskabet Dansk Ædelmetal A/S.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	4.829.601	5.642.629
1 Personalemkostninger.....	4.058.270	5.340.258
2 Af- og nedskrivninger	377.802	535.453
Resultat før finansielle poster	393.529	-233.082
Finansielle indtægter.....	6.959	8.663
3 Finansielle omkostninger.....	14.669	36.210
Resultat før skat	385.819	-260.629
4 Skat af årets resultat.....	87.398	-43.197
Årets resultat	298.421	-217.432
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	298.421	-217.432
Disponeret i alt	298.421	-217.432

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	31.12.2021	31.12.2020
Goodwill.....	600.000	857.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	600.000	857.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	192.458	248.116
Materielle anlægsaktiver i alt	192.458	248.116
Deposita.....	231.499	221.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.499	221.870
Anlægsaktiver i alt	1.023.957	1.327.129
Råvarer og hjælpematerialer.....	7.960.024	7.855.232
Varebeholdninger.....	7.960.024	7.855.232
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	4.932.360	6.546.675
Udskudt skatteaktiv.....	13.900	17.478
Andre tilgodehavender.....	27.374	382.418
Periodeafgrænsningsposter.....	11.158	28.173
Tilgodehavender i alt	4.984.792	6.974.744
Likvide beholdninger	1.425.949	1.145.992
Omsætningsaktiver i alt	14.370.765	15.975.968
Aktiver i alt.....	15.394.722	17.303.097

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	31.12.2021	31.12.2020
5		
Virksomhedskapital.....	2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....	3.138.238	2.839.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Egenkapital i alt	5.138.238	4.839.817
Udskudt skat.....	0	0
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.544.341	4.044.341
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.544.341	4.044.341
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	566.506	63.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.346.417	1.902.597
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	3.799.220	6.452.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.712.143	8.418.939
Gældsforpligtelser i alt	10.256.484	12.463.280
Passiver i alt.....	15.394.722	17.303.097
7		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
8		
Særlige poster		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
2020				
Egenkapital primo.....	2.000.000	0	3.057.249	5.057.249
Betalt udbytte.....		0		0
Årets resultat.....			-217.432	-217.432
Udbytte.....		0	0	0
Egenkapital ultimo.....	2.000.000	0	2.839.817	4.839.817
2021				
Egenkapital primo.....	2.000.000	0	2.839.817	4.839.817
Betalt udbytte.....		0		0
Årets resultat.....			298.421	298.421
Udbytte.....		0	0	0
Egenkapital ultimo.....	2.000.000	0	3.138.238	5.138.238

Noter

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	3.534.800	4.721.452
Andre omkostninger til social sikring.....	58.406	60.408
Pensionsbidrag.....	465.064	558.398
	<u>4.058.270</u>	<u>5.340.258</u>
Personalemkostninger i alt.....		
	<u>4.058.270</u>	<u>5.340.258</u>
 Antal medarbejdere i gennemsnit.....	 11	 12
	<u>11</u>	<u>12</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	257.143	257.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	120.659	278.310
	<u>377.802</u>	<u>535.453</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....		
	<u>377.802</u>	<u>535.453</u>
3 Finansielle omkostninger		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	0	24.486
	<u>0</u>	<u>24.486</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	83.820	-51.546
Forskydning i udskudt skat.....	3.578	-595
Reg. skat tidligere år.....	0	8.944
	<u>87.398</u>	<u>-43.197</u>
Skat af årets resultat.....		
	<u>87.398</u>	<u>-43.197</u>
5 Virksomhedskapital		
Selskabskapital.....	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser vedrører gæld til tilknyttede selskaber.
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2021	2020
Inden for 1 år.....	566.506	63.500
Mellem 1 og 5 år.....	4.544.341	4.044.341
Efter 5 år.....	-	-
	<u>5.110.847</u>	<u>4.107.841</u>

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen og balancen:

	2021	2020
Indtægter		
Covid-19 hjælpepakker - kompensationer.....	92.000	699.199
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste.....	<u>92.000</u>	<u>699.199</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marianne Bergen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-818074508708
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 12:11:30
Underskrevet med NemID

Mikkel Sune Riegels Mortensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-858423246747
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 09:25:31
Underskrevet med NemID

Mikkel Sune Riegels Mortensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-858423246747
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 09:25:31
Underskrevet med NemID

Peter Otto Riise

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-172063437543
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 08:11:02
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 12:14:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6226afHzSg247661122